
KAMIL PEŠŤÁK

A NAD TÍM VŠÍM DE SLUNCE
ANEB KDYŽ SE KRUH UZAVŘEL II

Dobrodružný thriller o horách, sobectví, lásce i pomstě.

Česká detektivka

Druhý díl úspěšného románu Kamila Pešťáka posouvá do popředí jednu
z vedlejších postav první části.

Profesor alias Profa pátrá po stopách záhadné události, která v devadesátých 
letech zasáhla jeho blízké. Strhující příběh má několik dějových i historických 
rovin, které se filmovým stylem proplétají až к závěrečné pointě. Zavede nás 

z Plzeňska do Itálie, Kazachstánu i původního Sovětského svazu.

Příběh, který vás pohltí a nepustí až do úplného konce.

Č T E  M A R T I N  S T R Á N S K Ý

Celkový čas: 13 hodin 49 minut

©  + ® TEBENAS 2021

8169


